SIEMENS SIEMENS

Issued by

Information and Communication mobile
Haidenauplatz 1

D-81667 Munich

© Siemens AG 2004
All rights reserved. Subject to availability.
Rights of modification reserved.

Siemens Aktiengesellschaft
www.siemens.com/sf65

Designed for life SF65




Innehallsforteckning 1

Sdkerhetsanvisningar ................ 2
Oversikt 6ver telefonen ............. 4
Displaysymboler .........cccccevuuneens 8
Komma igang ......ccceeeeecveerenenennns 9
SIa pa/av, PIN ....coccevvueevennnnne 12
Allmén information .................. 13
Standardfunktioner ................. 15
Sdkerhet ......uueeeeeeeieiieiiieeneens 16
SKriva teXt ...eeeeeeeeeeercerennnnnnnenns 18
RiNGA oottt 20
Telefonbok ......ccceeveeeecerneeerecnne 23
Samtalsinfo ......eeeeeeeeeiiiiiiinnnnenns 26
Kamera ....cccoeeeeeeeieneeeeeeeenenennnnnns 27

E-POSt wueeeiiiiiiiiiinneeeeeeicneenne, 36
Réstmeddelande ...................... 38
IDA .ttt ceernee e s sneees 39
Surfa & NGjen .......ceecvveeeveieinnnenne 40
Installningar ......ccecevvvucininennnnes 44
Kalender .....cceeeeeeieieieenineeeeeennnne 49
OVIIGL ot 50
Mina grejer ...oeeeeececeeeencineeenns 52
Kundservice

(Customer Care) ....cccceeeeeeeeecnnees 54
Skétsel och underhall ............... 56
Specifikationer .......cccccccceeeunnnees 57
Producentens Garanti ............... 58
Menystruktur ......ccceeveeeiinneen. 59

Sakregister .....c..cccevveeecreeeienenne 66



2

Séakerhetsanvisningar

Sakerhetsanvisningar

Tips till foraldrar

Las igenom bruksanvisningen och sakerhetsanvisningarna noggrant fore anvandning!
Forklara innehallet for dina barn och se ill att de &r medvetna om vilka faror anvéndningen av
telefonen kan innebara!

4

Nar du anvander telefonen ska
du ta hénsyn till lagar och lokala
inskrankningar. Dessa kan gélla
t.ex. i flygplan, pa bensinstatio-
ner, pa sjukhus eller vid
bilkdrning.

Funktionen hos medicinsk ut-
rustning, som t.ex. hérapparater
och pacemakers kan storas av
mobiltelefoner. Se fill att alltid
halla mobiltelefonen minst

20 cm fran sadan utrustning.
Under samtal bor telefonen hal-
las mot det 6ra som befinner sig
langst bort fran pacemakern.
Kontakta din lakare for mer
information.

Smadelar som SIM-kort, tét-
ningsplugg, objektivring och
linsskydd kan avlagsnas och
svaljas av sma barn. Telefonen
maste darfor forvaras oatkom-
ligt for barn.

Den nétspanning (V) som ang-
es pa natadaptern far inte dver-
skridas. Om detta inte beaktas

kan laddaren forstéras.

Stromkabeln maste stickas i ett
|attatkomligt AC-vaggutttag vid
laddning av batteriet. Ladd-

ningsenheten kan endast stang-

as av genom att stickproppen
dras ur efter laddning av batte-
riet.

2

b
>

Ringsignalen (s. 44), hanvis-
ningstonerna (s. 44) och hands-
freefunktionen aterges via
hogtalaren. Hall inte mobiltele-
fonen vid 6rat nar den ringer
eller nér du har aktiverat hands-
freefunktionen (s. 20). Du kan

i annat fall fa svara, varaktiga
horselskador.

Titta inte pa den aktiverade
IR-porten (LED-produkt av
klass 1, klassificering i enlighet
med |IEC 60825-1) med optiska
forstoringsapparater.

Anvénd endast Siemens
originalbatterier (100 procent
kvicksilverfria) och original-
laddare. Annars kan allvarliga
skador pa halsa och sakegen-
dom intréffa. Batteriet kan
t.ex. explodera.

Telefonen far inte dppnas. Det
ar endast tillatet att byta batteri
(100 procent kvickilverfritt) eller
SIM-kort. Du far absolut inte
Gppna batteriet. Det ar inte tilla-
tet att gora nagra andra andring-
ar pa apparaten — detta leder till
att anvandningsratten forver-
kas.




Séakerhetsanvisningar

Observera:

& Avfallshantera forbrukade batte-
rier och telefonen i enlighet med
tildmpliga lagar.

Telefonen kan orsaka stérning-
i | arinarheten av TV, radio,
o | datorer etc.

Anvand endast Siemens origi-
- naltillbehor. P& det sattet kan
Originall - dy undvika sak- och personska-
== da och vara saker pa att alla
relevanta bestammelser

uppfylls.

SIEMENS

Utsétt inte telefonen for ndgonsomhelst
formav fukt eller vata. Utsatt inte telefonen
for stotar och slag.

Vid felaktig anvandning upphdr garantin
att gélla!

Dessa sékerhetsanvisningar géller &ven
Siemens originaltillbehér.

Forbattrad datadverforing

Det ar viktigt att du har en bra natanslutning
for att telefonen ska kunna féra éver data
med hdg hastighet. Datadverforingen kan
bli langsammare pa grund av uppkoppling-
en. Enligt riktlinjerna for paverkan av radio-
vagor ska du halla telefonen 22 mm fran
kroppen vid datadverforing.




4

Oversikt over telefonen

Oversikt 6ver telefonen

@ Joystick
Tryck lodréatt pa joysticken
for aft starta en tilldampning
eller funktion.

Bladdra vanster, hoger,
upp och ned for att navigera
i menyerna.

OK-knapp. Tryck kort fér att
bekrafta en atgard.

| viloldge:

Hall nedtryckt for att
aktivera rostringning

eller rdstkommando.

Tryck for att fa atkomst:
upp (Profiler), ned (Telefon-
bok), vénster (Ljudalbum),
hoger (Fotoalbum).

@ & Knappen Koppla

Ring, besvara inkommande samtal,
de senaste samtalen visas.

©) Pa/Av/Avsluta-knapp
+ Avstangd: Hall nedtryckt for
att starta.
+ Tryck for att avsluta ett samtal eller
avvisa ett inkommande samtal.

* Tryck kort for att aterga till vilolage.

+ Hall nedtryckt for att stinga av.

@ ﬁ TID G Displayknappar

Aktuella funktioner for de har knappar-
na visas langst ned pa displayen som
R/ symbol (t.ex.5=4). (Knappama
nedanfor displayen fungerar ocksa
som displayknappar.)

""" -
Operator

01.05.2004 10:10

® (] Volymknappar

+ | vilolage: Tryck for att hoja eller
sanka ringsignalvolymen.

+ Under ett samtal: Tryck for att hoja
eller s&nka lurvolymen.

+ Ta emot ett samtal: Tryck kort pa
nagon av knapparna for att stanga
av ringsignalen. Hall nagon av knap-
parna nedtryckt for att avvisa det
inkommande samtalet.



Oversikt over telefonen

Hogtalare
Samtalsindikator

Finns pa baksidan av locket. Aktiveras
t.ex. vid inkommande samtal eller nar
ett nytt MMS eller SMS ankommer.

Display
Inbyggd antenn

Tack inte Gver telefonen ovanfér
batterilocket i onddan. Det férsémrar
mottagningskvaliteten.

® Knappar for inmatning
® IrDA-granssnitt
@ Ringsignal

Hall nedtryckt i vilolage:

aktivera/avaktivera alla ljudsignaler
(forutom vackarklockan).

Anslutningsuttag
For laddare, headset, etc.
© Kameraobjektiv

Blixt/ficklampa

® O

® O

@ SIEMENS

& [E o

Operator

Tillbehor

Du hittar Siemens-originaltillbehdr pa:
www.siemens-mobile.com/shop



http://www.siemens-mobile.com/shop

6 Oversikt over telefonen

Viéxla till kameraldge:

Sa har vaxlar du fran telefonlage il
kameralage:

(M Rotera locket forsiktigt 180° at hoger
(motsols) tills det befinner sig pa
baksidan @.

@ Stanglocket @.

Kameran véxlar automatiskt till
kameralage.

Mer information
Displayen kan endast roteras motsols!

Tips!

Folj instruktionerna noga sa undviker du
att skada displayens gangjarn. Var sarskilt
noga med att rotera displayen at ratt hall!




Oversikt over telefonen 7

Kamerafunktioner:

(Funktionerna &r endast tillgangliga nar
telefonen befinner sig i kameralage!)

@ Kameraknapp
+ Tryck for att ta ett foto.
+ Tryck igen for att spara fotot
i fotoalbumet.

@ (I Volymknappar
+ | kameraférhandsgranskningen:
Tryck for att aktivera/avaktivera blix-
ten nar du vill ta en bild eller anvénda
ficklampan.

® @ Zooma in-knapp
+ Zooma in férhandsgranskningsbil-
den.

* | menyer: Tryck for att ga tillbaka en
niva i listmenyn.

@ © Zooma ut-knapp

+ Zooma ut fran forhandsgransknings-

bilden.
* I menyer: Tryck for att ga framat
en niva i listmenyn.

® U Menyknapp
+ Tryck for att dppna menyn for
kameraalternativ.
* I menyer: Tryck for att ga framat
en niva.

® D Liggande-/staende-knapp
+ Tryck for att vélja om bilden ska visas
liggande eller stdende.
* I menyer: Tryck for att ga tillbaka
en niva.
+ Ta emot ett samtal: Tryck for att
avvisa ettinkommande samtal.

a

Mer information

Det gar inte att ringa nar telefonen befinner
sig i kameralage!

Mer information

Om nagon ringer visas ett meddelande,
men du maste véxla tillbaka till telefonlage
for att kunna besvara samtalet!




8 Displaysymboler

Displaysymboler

Héndelser (urval)

Displaysymboler (urval)

Mottagningssignal

ﬂ Missade samtal

Batteriets laddningstillstand

t.ex. 50 %

[—_‘E WAP-varning

Organizer-handelser

- |
Q) Telefonbok

ED Samtalsinfo

@ Surfa & néjen/
Operatdrsportal

‘, Alla samtal vidarebefordras

+ Samtal vidarebefordras till
':_‘]' rostbreviada

Z°  Uppgit
[%9 Mote
@9 Helg
Meddelandesymboler (urval)
Olést SMS (vitt kuvert)
Olast MMS (gult kuvert)

E-post vidarebefordrad

@ Kalender

% SMS

E-post med bilaga

Bz ©KK

Rostmeddelande vantar
@ Lasa Dynamiska symboler
= Sickat {}  Hemzon aktiverad
- €9  WAP-varning mottagen
@ Ovrigt " "
[£%] Réstmeddelande vantar
@ Mina grejer MMS mottaget (gult kuvert)
&S Installningar B4 SMS mottaget (vitt kuvert)
pla  SMS mottaget, SMS-/
\\@ IrDA “" SIM-minne fullt
2l Ringsignalav )l Vibration aktiverad
- I Minnet full
Q  Lam instilt ) Handenhet ansluten till
N annat nat

Aktiverat och tillgangligt

¢ [z

Inget nat




Komma igang 9

Komma igang
Satta i SIM-kort/batteri

Fran operatéren far du ett SIM-kort
dar all viktig information om ditt
abonnemang finns sparad. Avldgsna
SIM-kortet fran hallaren innan du
satter i deti telefonen.

* Tryck pa knappen pa det bakre
skalet pa telefonens évre kortsida

@ tills haken lossar ur sparet. Av-

lagsna skalet @.

For in i SIM-kortet under metall-
fastet, med kontaktytan nedat, tills
det ligger pé plats. @ (Kontrollera
att det avfasade hornet har ratt
placering.) Tryck metallfastet Gver
SIM-kortet @.

For in batteriet fran sidan i sparet.
Satt forst i den hogra sidan mot
telefonens hégra sida ®, tryck
det sedan nedét ® tills det
snapper pa plats.




10 Komma igang

* Ta bort batteriet genom att trycka
pa de inre fastena efter varandra
och lyfta upp batteriet fran
telefonens hogra sida.

» Satt tillbaka det bakre skalet, haka
i fastena i telefonens nedre kant
@ och tryck skalet nedat ® tills
det sndpper pa plats.

Mer information
Sténg av telefonen innan du tar ut batteriet!

Endast 3-V SIM-kort stods. Kontakta
operatéren om du har ett aldre SIM-kort.

Laddningsforlopp

Laddningsprocedur

Det nya batteriet ar inte fulladdat
vid leverans. Anslut laddningskabeln
nedtill pa telefonen @ och anslut
natadaptern till ett vdgguttag.
Ladda ddrefter i minst tva timmar.

Laddningstid

Ett tomt batteri ar fulladdat efter cir-
ka tre timmar. Det ar endast mojligt
att ladda batteriet i miljoer med en
temperatur mellan 0 °C och 45 °C.
Om temperaturen Over- respektive
understiger temperaturen med

5 grader blinkar laddningssymbolen.
Den natspanning som anges pa
natadaptern far inte 6verskridas.



Komma igang 11

Drifttid

Drifttiderna beror pa hur telefonen
anvands: Extrema temperaturer for-
kortar tiden i vilolage avsevart. Und-
vik darfor att Idgga telefonen i solen
eller pd en varmekalla.

Samtalstid: 140 till 400 minuter.
Tid i viloldge: 160 till 400 timmar.

Laddningssymbolen syns inte

Om batteriet ar helt urladdat syns
inte laddningssymbolen direkt nar
duansluter laddaren. Den visasinom
tva timmar. Om sa ar fallet ar batte-
riet helt uppladdat efter tre till

fem timmar.

Anvind endast den laddare som
medfoljer telefonen!

Visning av batteristatus

Visning av batteristatus under
anvandning (tomt—fullt):

COC I

Telefonen piper nér batteriet ndstan
ar urladdat. Batteriindikatorn ar en-
dast tillforlitlig efter oavbruten ladd-
ning och urladdning. Ta inte ut batte-
riet i onédan och undvik om mgjligt
att avsluta laddningsférloppet i fortid.

Mer information

Vid langre anvandning blir natadaptern
varm. Detta ar normalt och inte farligt.

Om du tar ut batteriet och inte sétter tillbaka
detigen inom ca 30 sekunder maste du
stalla in klockan igen.




12 Sla palav, PIN

Sla palav, PIN

Sla pa/stanga av
telefonen

H&Il nedtryckt.
Ange PIN-kod

Du kan skydda SIM-kortet med en

4-8-siffrig PIN-kod.

@: Mata in PIN-koden med

= sifferknapparna. For att

ingen ska kunna lasa din
PIN-kod i displayen visas
endast ****, Korrigera
med K&.

Tryck pa joysticken for att
bekrafta. Inloggningen
kan ta nagra sekunder.

Mer information
ANdraPIN ..o s. 17
Héva SIM-KOrtSSparT ..........ccvvvvreenenae s. 17

Nodnummer (SOS)

Anvénd endast i nodfall!

Genom att trycka pa displayknappen
kan du ringa ett nddsamtal via

alla nat utan SIM-kort och utan att

ange PIN-kod. (Detta alternativ ar

inte tillgangligt i alla lander.)

Sla pa telefonen for
forsta gangen

Tid/datum

Na&r du slar pa telefonen for forsta
gangen ombeds du att kontrollera
datum och tid. Ddrefter kan du stalla
in klockan sa att den visar korrekt tid.
Den hér installningen gors bara en
gang.
ﬁ: Ange forst datum (dag/

= manad/ar), sedan tid

(24-timmarsformat).

Tryck. Tid och datum har
uppdaterats.

Kopiera SIM-adresser

Forsta gangen du satter i SIM-kortet
kan du kopiera kortets poster till
adressboken. Du kan avbryta kopie-
ringen for att ta emot ett samtal
och darefter ateruppta den fran
instdliningarna i telefonboken.

Du kan ocksa kopiera informationen
pa SIM-kortet senare (se s. 23).



Allman information 13

Allman information
Vilolage

Telefonen befinner sig i viloldge och
ar driftklar nar operatérens namn
visas pa displayen.

Tryck kort for att aterga
(Iangt tryck stanger av
telefonen). Du kan aterga
till viloldget fran alla

funktioner.
Mottagningssignal
Stark mottagningssignal.
B Svag mottagningssignal.

En svag signal leder till
dalig samtalskvalitet vil-
ket i sin tur kan leda till
att samtalet bryts. Flytta
dig till en annan plats.

Huvudmenyn

Anvand féljande knappar for att
navigera i huvudmenyn.

Ringa fran vilolage.
'f/_f‘ 'ﬁ Valj tillampningssymbol.
Starta en tilldmpning.

Huvudmenyalternativ

Alt.| Oppna menyn.
Beroende pa aktuell situation kan
olika funktioner finnas tillgangliga.



14 Allman information

Anvandarguide
Menystyrning

| bruksanvisningen ges en kortfattad
beskrivning av hur du ska gora for att
komma &t en funktion. T.ex. ser den
kortfattade beskrivningen av hur du
visar samtalshistorik for ett samtal ut
som foljer:

> @D - Samtalshistorik

Detta omfattar foljande steg:

Oppna huvudmenyn.

> vilj 0, darefter funktio-
nen Samtalshistorik.

Tryck for att bekrafta.

Displaysymboler

Foljande symboler anvands for att
forklara tillvdgagangssatt:

[ | | . . "
@: Mata in siffror/bokstéver.

Knappen Pa/Av/Avsluta.
& Knappen Koppla.
? 'ﬁ Displayknappar.

Visar funktionen hos en
displayknapp.

Tryck joysticken verti-
kalt nedat, t.ex. for att
Gppna menyn.

o0 ® H

Tryck pa angiven sida
av joysticken.

C8' Funktion beroende av

. operator, ev. kravs att

du registrerar den forst.



Standardfunktioner

15

Standardfunktioner

Alternativmenyer

Nedan finns en 6versikt dver
aterkommande funktioner pa
alternativmenyerna.

Alt.| Oppna menyn.

Andra Oppna posten for att &ndra.
Du kan inte byta sprak
medan du &ndrar.

Visa Visa post.

Radera/  Radera post/radera
Raderaalla alla poster efter en

sakerhetsfraga.
<Ny> Skapa en ny post.
Skicka Vélj overforingstjénst, -medi-
som... um for att sanda eller trycka.
Svara Vid ett svar till avsédndaren

infogas "Re" framfér amnes-
raden och den mottagna
texten inkluderas i det nya
meddelandet.

Spara Spara posten.

Kopierat.  Spara posterna i den
adressb.  aktuella telefonboken.

Bytnamn  Bytnamn pa markerad post.

Visa Visa egenskaper for det
markerade objektet.



16 Séakerhet

Sakerhet

For att forhindra missbruk &r telefo-
nen och SIM-kortet skyddade med
hjalp av flera sifferkoder.

Forvara koderna pa ett sékert stélle dar
du kan komma at dem senare om det
skulle behovas.

Andra koder

PIN-KOD  Skyddar SIM-kortet (person-
ligt identifikationsnummer).

PIN2-kod  Kravs vid installning av kost-
nadsvisning och for extra-
funktioner pa speciella SIM-
kort.

PUK-kod  Nyckelkod. Anvénds for att

PUK2-kod  lasa upp SIM-kortet om du
matar in fel PIN-kod flera
ganger.

Sparrkod  Anvénds for att14gga in spér-

rar som forhindrar samtal ill
vissa nummertyper.

- 3 P Sikerhet

- Andra koder
= Valj funktion.

PIN anvéndning

Vanligtvis uppmanas du att ange
PIN-koden varje gang du slar pa
telefonen. Du kan stédnga av den har
kontrollfunktionen men riskerar da
att telefonen anvands av obehdriga
anvandare. For att kunna anvanda
alla tillgangliga sdkerhetskoder mas-
te PIN-anvandning har aktiverats.

En del operatorer tilldter inte att
man stanger av den har funktionen.

Vilj Tryck.

ﬁ! Ange PIN-koden.
Bekrafta inmatningen.
[ Tryck

Bekrafta.



Séakerhet 17

- X Sakerhet
-» Andra koder
= Valj funktion.
Andra PIN

Du kan dndra PIN-koden till ett val-

fritt nummer med 4-8 siffror, som
du har lattare att komma ihag.

L 1]
e Ange aktuell PIN-kod.

Tryck.
ﬁi , Ange ny PIN-kod.

ﬁi ’ Upprepa och bekrafta

den nya PIN-koden.
Andra PIN2

(Visas bara nér det finns en PIN2)
G&r pd samma satt som Andra PIN.

Andra sparrkod

Ga tillvdga som vid d@ndring av
andra koder.

Hava SIM-kortssparr

Om du anger felaktig PIN-kod tre
ganger spdrras SIM-kortet. Mata in
den PUK-kod (huvud-PIN) som leve-
rerades med SIM-kortet, enligt anvis-
ningarna. Om du har forlorat PUK-
koden (huvud-PIN), kontaktar du

din operator.



18 Skriva text

Skriva text
Skriva text utan T9

Tryck upprepade ganger pa en siffer-
knapp tills den 6énskade bokstaven
visas. Till exempel:

Tryck kort en gang for
att skriva bokstaven a, tva
ganger for att skriva b etc.
Hall nedtryckt for att skriva
siffran.

Tryck kort for att radera
tecknet framfér marko-
ren, hall nedtryckt for
att radera hela ordet.

s
=

Flytta markoren framat/
bakat.

Tryck kort: Véxla mellan
abc, Abc, T9abc, T9ANc,
T9ABC, 123.

Tryck for att aktiveralav-
aktivera specialtecknen.

[l WO

Tryck en gang/flera ganger:
L2000+ ()@
Hall nedtryckt: 0 skrivs.

Skriver blanksteg.
Tryck tva ganger: skriver 1.

Hall nedtryckt: skriver 1.

Specialtecken

Tryck for att aktiveralav-

aktivera specialtecknen.
' @ Navigera till den tecken-

uppséttning som innehal-

ler tecknet du behover:

1 21, [31]?
41 |51; |6]!
71“181° |9 |@
11+ 1(2]|- [3]|=
41 |51 |6 |%
7 1< 181> |9 |#
11$ |2 |£ |3 |¥
4 1&(51]i |6 |¢
70181 19]|_

Tryck pa motsvarande
knapp pa knappsatsen for
att valja det specialtecken
du behdver.



Skriva text 19

Skriva text med T9

"T9" kan kombinera ratt ord av de
enskilda knapptryckningarna.

Ij Aktivera/avaktivera T9.
Skriva med T9

Det ar bést att skriva klart ordet utan att
titta pa displayen.

Tryck bara en gang pa knappen med
den bokstaven du vill skriva.

/ Avsluta ett ord genom att

infoga ett mellanslag eller
flytta at hoger.

Anvénd inte specialtecken som A.
Anvand endast standardtecken,
t.ex. A. T9 skoter resten.

T9-ordforslag

Om det finns flera ordalternativ i
ordboken visas det mest sannolika
forst.
Tryck. Om inte heller det
har ordet passar kan du
trycka igen.

Fortsatt att trycka till ratt
ord visas.

GGG

=

Mer information

Ij Tryck kort: Véxla mellan:
abc, Abc, T9abc, T9Abc,
123.
Tryck for att aktivera/avaktive-

ra specialtecknen.

T9® Text Input is licensed under one or more of
the following:

U.S. Pat. Nos. 5,818,437, 5,953,541, 5,187,480,
5,945,928 and 6,011,554;

Canadian Pat. No. 1,331,057;

United Kingdom Pat. No. 2238414B;

Hong Kong Standard Pat. No. HK0940329;
Republic of Singapore Pat. No. 51383;
Euro.Pat. No. 0 842 463 (96927260.8)

DE/DK, FI, FR, IT, NL, PT, ES, SE, GB;

and additional patents are pending worldwide.




20 Ringa

Ringa

ﬁ: Mata in telefonnumret
u (alltid med riktnumret/
landsnumret).

Tryck kort fér att rade-
ra det sista tecknet, hall
nedtryckt for att radera
hela telefonnumret.

Ring numret.

N

Avsl. samt.

Stalla in volymen

=] Reglera volymen med
volymknapparna.

Tryck kort pa knappen
Avsluta.

Vixla till handsfreelage

Om den gréna knappen halls
nedtryckt véaxlar telefonen till
handsfreeldage.

Ateruppringning av
tidigare nummer

N

Tryck tva ganger. Det
senaste telefonnumret
rings upp pa nytt.

Visa listan 6ver slagna
telefonnummer:

G
Vilj telefonnummer,

ring sedan upp genom
att trycka pa ...
& ... knappen.
Autom. ateruppringning
Auto ateruppr.

Telefonnumret rings

upp tio ganger med
tilltagande tidsavstand.

Tryck en gang.

Accept. samtal

AN
Eller

Alt. Oppna och vilj Accept.
samtal eller Svara i hf.

Tryck.

Avvisa samtal
Eller

Alt. Oppna och vilj Avvisa
eller Tyst.

Tryck kort.



Ringa 21

Mer information

Besvara samtalet innan du fér telefonen
till 6rat for att undvika att den héga
ringsignalen leder till hérselskador.

Ringa med handsfree

Handsfree PA
Uppspelning via hogtalare
(handsfreesamtal).
Sténg alltid av handsfree
innan du for telefonen till
orat! Annars riskerar du
att fa horselskador!

Ringa till utlandet
Kom ihag att lagga till ett "+"

framfér numret.
Samtalsalternativ
Al. | Funktioner som endast &r
tillgdngliga under samtalet
visas.

Pendla mellan tva samtal

Uppratta en andra forbindelse
Al | Oppna menyn.

Valj nummer i

telefonboken.
Eller
ﬁ: Knappa in de} nya numret
u direkt. Det pdgaende

samtalat parkeras
automatiskt.

m Oppna menyn.
Pendla Pendla mellan samtal.
Eller

Anvénd joysticken for att
pendla mellan samtal.

Uppringning under samtal

Du hor signalen "Samtal vantar"
och du kan

* besvara dven det nya samtalet

N

Besvara det nya samtalet
och parkera det pagaende
samtalet.

Eller

m Tryck for att besvara
samtalet.

* Avvisa det nya samtalet

Avvisa samtal
Avvisa samtalet, eller
vidarebefordra det till
réstbrevlddan med alter-
nativet Overfér pa menyn
Samtalsalternativ.
Eller, anvand

for att avvisa det
inkommande samtalet.

* Avsluta pagaende samtal och ta emot
det nya samtalet

Besvara det nya samtalet
Eller

Besvara det nya samtalet

med joysticken.

Avsluta det pagdende
samtalet.



22 Ringa

Avsluta samtal

Tryck pa knappen Avsluta.
Aterta parkerat samtal.
[Nej| Avsluta alla samtal.
Konferens

Du kan ringa upp max. fem konfe-
rensdeltagare efter varandra. Nar du
har upprattat en anslutning:

Al | Oppna menyn. Det paga-
ende samtalet parkeras.

Valj nytt nummer fran

samtalslistan eller fran
telefonboken.

Eller

Knappa in det nya
numret.

&
Al | Tryck nar den nya anslut-
ningen har uppréattats och
valj Konferens. Upprepa

tills alla deltagare har
anslutits.

Avsluta

Nar knappen Avsluta

trycks in avslutas alla
samtal i konferensen.



Telefonbok 23

Telefonbok

| telefonboken kan du spara t.ex.
dina bekantas namn och telefon-
nummer som kontakter. Du kan spa-
ra kontakterna i SIM-kortets minne
(alternativet Telefonbok) eller i telefo-
nens minne (alternativet Adresshok).
Alternativet Adressbok ar angivet
som standard.

Spara kontakter genom att vélja:

- L Instillningar > Vilj

= Adressbok / Telefonbok

Ny post

Sa héar lagger du till en ny kontakt
i telefonboken:

Oppna telefonboken.
Valj Namnlista.

Valj <Ny>.

FHOOO

Fyll i inmatningsfalten.

ANGE NAMN:
Ange for- ochleller efternamn.
Telefonnr:

Ange alltid telefonnummer med
rikthnummer. En post utan telefon-
nummer sparas inte.

Nummertyp:

Vilj typ av ny post, t.ex. mobil,
hem, fax.

Du kan aven vilja foljande:

Valj grupp: (i adressboken)

Tilldela posten till en grupp (s. 25).
E-post: (i adressboken)

Ange e-postadressen.

Anteckning: (i adressbhoken)

Du kan skriva in text om du vill ange
kommentarer om kontakten.

Spara den nya posten.

Mer information
Ringa utomlands:

Kom ihag att Iagga till eft "+"
framfor numret.




24 Telefonbok

Sok efter post/ring

Oppna telefonboken.
Valj Namnlista.

ﬁi/ Vélj ett namn genom att

skriva in forsta bokstaven
ochleller bladdra.

&. Ring upp det valda
numret.

Andra post
Vilj post i telefonboken.

Visa alternativ.

Vilj 6nskat inmatnings-
falt.

Gor dina andringar.

Tryck for att spara
andringarna.

©# 0RO

Andra posterna

Foljande alternativ ar tillgangliga
beroende pa aktuella val.

Al | Oppna menyn.

Andra Du kan andra namn,
nummer och typ for
den valda posten.

Radera Du kan radera hela

den valda posten.

Skicka SMS Du kan skicka ett SMS
till vald(a) mottagare.

Skicka MMS
IrDA
Visa

Kopiera till
tfnbok
(i adressboken)

Kopiera t.
adressb.
(i telefonboken)

Ring handsfree

Rostuppring-
ning

Snabbuppring.

Du kan skicka ett MMS
till vald(a) mottagare.

Du kan skicka den valda
posten via IrDA.

Du kan granska detaljer-
na for den valda posten.

Du kan manuellt kopiera
posterna fran telefonens
minne till SIM-kortet.

Du kan manuellt kopiera
posterna fran SIM-kortet
till telefonens minne.

Du kan ringa upp den
valda mottagaren med
handsfreefunktionen.

Du kan spelain en
rostringning for snabb
atkomst till den valda
posten.

Du kan anvénda kort-
nummer for en post
genomatt programmera
Flash-uppringning for
posten.



Telefonbok 25

Instéllningar

Foljande funktioner ar tillgangliga
beroende pa aktuella val.

Al | Oppna menyn.
Vlj grupp  Valj kontaktens grupp.

Vilj Valj antingen Adresshok
eller Telefonbok.

Raderaalla  Radera hela innehallet i

Adresshok/Telefonbok.
Kopiera till  Kopiera alla poster fran
adressh. Telefonbok-minnet till

Adresshok-minnet.
(Standardfunktioner, se s. 15)

Gruppinstalln

For att fa god ordning pa dina
Adresshok-poster, kan du sortera
dem. Du kan vélja en grupp nar
du skapar en ny post eller vélja
en befintlig post for att andra
gruppinstdliningarna. Du kan
vdlja en melodi och en bild

for gruppen. De visas nar

nagon ur gruppen ringer dig.

Oppna telefonboken.
Valj Namnlista.
PE1(0)  valj post.

vilj .

ﬁ Tryck Vélj grupp.

Egna nummer

Ange "egna" telefonnummer for
information nar Telefonbok eller
Adressbok har valts.

Nodsamtal

Nodsamtal visas alltid i slutet av
namnlistan. Du kan inte dndra nod-
numret eftersom det dr férdefinierat
(sedvens. 12).



26 Samtalsinfo

Samtalsinfo

Telefonnummer sparas sa att du
enkelt kan ringa upp dem igen.

Samtalshistorik

| samtalslistan kan upp till 30 poster
sparas. Den kan t.ex. innehalla mis-
sade samtal, mottagna samtal eller
uppringda samtal.

*@D Samtalshistorik

Vilj post.

Oppna post.

Vilj telefonnummer.

M/m Vélj Samtal, Ateruppr. hf,
Skicka SMS, Skicka MMS,
Detaljer, Spara, Radera.

Atkomst till senaste samtal
& Snabbatkomst i viloldge.

Aterstill

Samtalslistorna raderas.

Varaktighet/taxa
-b@D = Varaktighet/taxa
= Vilj funktion:

Info sist samt., Utgaende, Inkommande,
Total kostnad

vilj.
Oppna rapport eller

installningar.

[XEEE  Aterstall vald instéllning.
XTI Forkasta vald installning.

Total kostnad

Oppna menyn:

Samtalstaxa

Mata in valutan samt kostnaden
per enhet.

Visa saldo

Aterstéende kreditbelopp eller
antal enheter visas.

Ange kost.begr.

Med sadrskilda SIM-kort kan du eller
operatoren definiera en kreditgrans.

[XEEEN  Aterstall vald instélining.
XTI Forkasta vald installning.



Kamera 27

Kamera

Bilder som tagits med den inbyggda
kameran kan du titta pa direkt och

¢ anvanda som bakgrundsbild

¢ skicka bilden via MMS, IrDA
eller e-post.

Aktlvera

Rotera forsiktigt displayen 180°
at hoger tills den befinner sig
pa baksidan.

Stang locket, se Telefondversikt
(s. 4).

* Kameran vaxlar automatiskt till
kameralage.

For knappfunktioner i kamerala-
ge, se Telefondversikt (s. 4).

Mer information

Kamerafunktionen startar automatiskt nar
du har aktiverat telefonens kameralage.

Den aktuella (forhandsvisnings-)
bilden visas pa displayen. Pa dversta
raden visas fran vanster till hoger:

EA] Uppldsning.

X Nattlage.
Sjalvutldsning.
Blixt aktiverad.

&
| =)
v

Spara.
o Burst-lage.
1,5 Zoomvarde, t.ex. 1,5.

Installningar fore fotograferingen:

@1 Tryck for att zooma in
=e0 och uti forhandsgransk-
ningsbilden.

Bilduppldsning

Du kan stélla in bildkvaliteten oav-
sett forhandsgranskningsbildens
uppldsning.

Basta: 1280 x 960 (SXGA)
Hog: 640 x 480 (VGA)
Bakgrund: 128 x 160

Den aktuella upplosningen kan
forsamras beroende pa vald digital-
zoom. Bakgrunden anpassas till
telefonens displayupplosning.



28 Kamera

Ta ett foto

Tryck for att ta ett foto.

Tryck for att spara fotot.
Fotot sparas i fotoalbu-

met.
Radera fotot.
EIE  skicka fotot via:
e IrDA
¢ MMS
e E-post

Bildspel

Se alla foton ett efter ett pa
displayen. Tryck pa valfri knapp
for att stoppa bildspelet.

Vilolage

Omduinte anvdander kameran under
tva minuter vaxlar den automatiskt
till viloldge. Tryck pa valfri knapp for
att aterga till forhandsgranskningen
ifran vilolaget.

Kameraalternativ

Beroende pa aktuell situation
ar nedanstdende funktioner
tillgangliga.

Alt. Oppna menyn.

Alternativ « Instllningar:
Bildkvalitet, ljudinstallning,
aterstall installningar.

* Ramar;

Valj Standardramar, Egna
ramar eller ingen.

* Farglage:
t.ex. svart, vit, sepia.

* Fotoalbum

* Tidsutlosare:

Kameran tar fotot automa-
tiskt cirka 10 sekunder efter
du tryckt pa knappen.

En ljudsignal hors under
de tre sista sekunderna
innan fotot tas.

* Blixt:

Aktivera blixten innan du tar
fotot.

+ Exp.lage:

Ta flera foton med en av-
tryckning.

* Nattlage:

Anvand da exponeringen
ar mycket mork.

* Bildorientering:

Anvand staende for tele-
fondisplayen och liggande
for datorskarmen.

(Standardfunktioner, se s. 15)



SMS 29

SMS

Du kan skicka och ta emot mycket
Idanga meddelanden (upp till 760
tecken) pa din telefon. De satts auto-
matiskt samman av flera "normala”
SMS pa 160 tecken (tdnk pa den
6kade kostnaden).

Du kan dven skicka bilder och ljud
med eller utan atféljande text i ett
SMS. SMS stoder inte alla typer av
bilder och/eller ljud.

Skrival/skicka
+ &5 SMS - Nytt SMS

Vilj <Lagg till kontakt>

for att vélja ett namn fran
Namnlistan eller ange ett
nytt nummer. Upprepa
proceduren om du vill
lagga till fler kontakter.

Vlj <Ny>.

Skriv in text (se dven
s. 18) eller vélj Mall
for att anvanda ett
standardmeddelande.

Vilj <Légg till media> om

du vill infoga en bild,
text eller ett ljud i SMS:et.

Vilj fran en lista av bilagor
och tryck OK.

Valj Spara om du vill

spara meddelandet
i meddelandelistan.

Valj Skicka nu for att

skicka SMS: et till
mottagaren(na).

SMS: et skickas till servicecentret
som skickar det vidare.

Arkiv

+> S Arkiv

En lista 6ver SMS som &r sparade
i telefonen.

SMS till en grupp

GOr likadant som ndr du skriver ett
vanligt SMS. Upprepa proceduren
tills alla kontakter har lagts till.



w

0 SMS

Visas i displayen nar ett
nytt SMS har kommit in.
Om du vill ldsa SMS:et,
trycker du pa joysticken
eller pa ﬁ

Bladdra rad for rad

i meddelandet.

Vilj fran foljande
alternativlista.

Boo @ [F

Oppna menyn.

Svara Besvara SMS:et nu
visas direkt.

Vidarebefordra  Vidarebefordra
meddelandet.

Radera Radera meddelandet.

Flytta till arkiv  Spara meddelandet

i telefonens minne.
Ring tillbaka Ring upp avsandaren.

SMS-installningar
Signatur

>3 sus
=» SMS-instéllningar

- Signatur

Du kan mata in en "underskrift" med
max. sexton tecken. Signaturen bifo-
gas alla SMS férutom da dndringar
gors i ett befintligt SMS.

Under SMS-instéllningar kan du dven
stalla in foljande:

Autospara  Sparaautomatisktskickade
SMS i telefonens minne.

Ange Pa eller Av.

SMS-center Valj Service Center-num-
mer som ska anvandas
som standard nar du

skickar SMS.

Valj hur lange Service Cen-
ter ska forsoka leverera
meddelandet:

1 tim,12 tim,

1 dag, 1 vecka, Max*

*) Sa lang tid som operato-
ren tillater.

Gilltighets-
period

Returvdg  Ange Pa for att skicka Ser-
vice Center-numret tillsam-
mans med SMS:et sa att
mottagaren kan svara till

detta nummer.

Leverans-

Begér leveransbekraftelse
rapport

for skickade meddelanden.

Standardmeddelanden
+ &5 SMS Mall

Standardmeddelanden kan sparas
i telefonen och laggas till i dina
meddelanden.



MMS 3

MMS

Med Multimedia Messaging Service
(MMS) kan du skicka texter, bilder
och ljud i ett kombinerat meddelan-
de till en annan mobiltelefon eller till
en e-postmottagare.

Beroende pad telefonensinstéliningar
kan du ta emot ett fullstandigt med-
delande eller endast ett aviserings-
meddelande med uppgift om avsan-
dare och storlek. Du kan sedan ladda
ner MMS:et manuellt.

Skapa

Ett MMS bestar av ett brevhuvud
och sjdlva meddelandetexten. Inne-
héllet kan vara flera sidor langt. Varje
sida kan innehalla text, en bild och
ett ljud. Tank pa att bilder och ljud
kan vara skyddade.

Skapa nytt MMS

-+ S5 MMS  Nytt MMS
Valj <Ny>.

Vilj <Lagg till kontakt>

for att valja ett namn fran
Namnlistan eller ange ett
nytt nummer eller en ny
e-postadress. Upprepa
proceduren om du vill
ldgga till fler kontakter.

Valj <Ligg till media> for

att lagga till en bild, en
text eller ett ljud.



32 MMS

Skicka MMS

Nar ditt nya MMS ar fardigt:

Vilj Skicka nu fér att

skicka MMS:et till vald(a)
mottagare direkt.

Alternativ

Alt.| Oppna menyn.

Légg till bild  Skapa en ny bild och l&gg
till den i bildspelet.

Nasta bild Ga till nasta bild.

Féregaende  Ga till foregaende bild.

bild

Andradmne  Redigera och 4ndra eller
mata in amne for ditt
meddelande.

Tabortbild  Radera den valda bilden.

Spara som Spara meddelandet som

utkast ett utkast om du vill redi-
gera, slutféra och skicka
det senare.

Sparasom  Spara MMS som en mall.

mall Se &ven nedan:

Varaktighet  Andra vardet for bildvar-

for bild aktigheten och ange en
fordrojning mellan varje
bild.

Forhandsvisa Férhandsvisa skapade

MMS bilder.

(Standardfunktioner, se s. 15)

Mallar

> &5 MMS  Mall(ar)

MMS-mallar ar sparade MMS utan
adress. De kan skickas som ett nytt
MMS eller anvandas som en del av
ett nytt MMS. Maximalt 99 mallar
kan sparas beroende pd hur mycket
ledigt minne som finns i telefonen.

Du skapar mallar genom att skriva
ett nytt MMS eller anvénda ett
mottaget MMS.

Alt. Oppna menyn och vélj
Spara som mall.

Ta emot

Avisering pa displayen
om nytt MMS/
aviseringsmeddelande.

Du kan vdlja automatisk
eller manuell hdmtning.
(Se Instéllningar nedan.)

Mer information

Om MMS-nedladdningen kraver mer
minne @n vad som finns tillgangligt visas
ett meddelande om detta. Radera poster

i minnet for att ge plats at det nya MMS:et.

Alt | Oppna och vilj Lis for
att lasa MMS:et eller
tryck [BI4.



MMS 33

Avsandaren kan ha begart
en Rapport.

7

Lasa

Tryck [0 for att skicka en
rapport eller tryck Radera
for att radera rapporten.

Ett MMS har tagits emot.

7

Valj Inkorg och valj 6nskat
MMS.

Tryck [BI4 for att £3 &t-
komst till Spelaralternativ:

Spela Véxla tillbaka till automa-
tiskt lage. Da spelas
MMS:et upp som ett
bildspel.

Féregaende Ga till foregaende bild.

bild

Nésta bild G4 till nasta bild.

Backa Ga till forsta bilden.

Sparabild  Kilipp ut bilden fran aktuell
plats och spara den i
Fotoalbum.

Sparaljud  Kilipp ut ljudet frén aktuell
plats och spara det i
Ljudalbum.

Sténg Stang MMS:et och ga

tillbaka till Inkorg.

Hantera mappar

Du kan anvdnda fyra olika mappar.
Den aktiva mappen dr den som
senast valts.

Utkast

Mall(ar)

Utkorg

Inkorg

Listar alla MMS-meddelanden
som du sparar som utkast, el-
ler som sparats automatiskt
om du stangde MMS-menyn
innan du sparade eller skicka-
de MMS:et. Du kan valja:
Spelameddelande, Redigera
MMS, Skicka MMS och

Ta bort.

Listar alla MMS-meddelanden
som du sparar som mappar.
Du kan valja:

Spela meddelande, Redige-
ra MMS och Ta bort.

Listar alla MMS-meddelanden
som du har skickat eller skapat
men annu inte skickat. Du kan
valja:

Spela meddelande eller Ta
bort, Vidarebefordra eller
Skicka MMS igen till nagon,
eller visa MMS-detaljer for
meddelandena.

Listar Leveransrapport,
Rapport, MMS last och MMS
borttaget. Du kan vélja: Las
eller Ta bort rapporter och
aviseringar. Du kan &ven vélja:
Spela meddelande, Svara
eller Vidarebefordra MMS:et
eller visa MMS-detaljer eller
Ta bort MMS:et.



34 MMS

Instéllningar
- & MMS S Instiliningar

= Valj funktion.

Vilj profil

Du kan ange fem MMS-profiler.
Sandningsegenskaperna specifice-

ras i profilerna. Om instéllningen in-

te redan har gjorts far du nédvandi-
ga data fran din operator pa:
www.siemens-mobile.com/sf65

Vilj profil.
Oppna for att redigera

profilen.

Tilldimpningsinstéllningar

Stall in MMS-sandningen enligt dina
6nskemal:

Leverans-  Begar leveransbekraftelse
rapport for skickade meddelanden.
Rapport Begér bekraftelse pa att
MMS:et har Iasts.
Autospara  Spara MMS som skickas

fran Utkorg automatiskt.
Ange Pa eller Av.

Gilltighets-  Valj hur lange Service Cen-
period ter ska forsoka leverera
meddelandet:
1 tim,12 tim,
1 dag, 1 vecka, Max*
*) Sa lang tid som operato-
ren tillater.

Varaktighet  Vlj fordr6jning mellan

for bild bilderna i MMS:et.

Hamtnings-  Du kan vélja att ta emot ett

lage helt MMS eller bara fa en
avisering om att meddelan-
det ankommit.

Manuell: Anslut manuellt till
servern genom att valja avi-
seringen i Inkorg, vélja Las
for att ladda ner och sedan
Spela.

Automatisk: Mottagna
MMS placeras i Inkorg. Vélj
meddelande och darefter
Spela.


http://www.siemens-mobile.com/sf65

MMS

35

Nétinstéllningar

Natverkskontot anvands for att valja
en anslutningsprofil for de natverk
du har angett.

Nat: Valj natverkstyp nar du upp-
rattar en anslutning. GSM,
GPRS eller GPRS forst.

MMC- Ange MMS-adressen till ser-
center vern som du ansluter till.

Gateway-  Ange bade IP- och portnum-
adress mer for serverns gateway.
Gateway-

port

Alla MMS-installningar ska vara gjor-
da nar du koper telefonen. Kontakta
din operator.



36 E-post

E-post

Telefonen har en e-postklient som
du kan anvanda for att skriva och ta
emot e-postmeddelanden. Vilj brev-
|dda utifrdn vilket e-postmeddelande
du vill lasa.

Skrival/skicka
-+ & E-post

- Skicka e-post
Mata in adressuppgifter:

<Lagg till media>
Kontrollera adresslistan.

<Lé&gg till kontakt>
Lagg till adressater till
listan. Om du har sparat
dina kontakter i adressbo-
ken, kan du vélja adressat
fran Namnlista som visas.

ARENDE: Mata in rubrik fér
e-postmeddelandet.
Bifoga fil: Ldgg till textfiler, bilder

och ljud som bilagor.

For att skicka:

Alt. Vilj.

Spara Spara
e-postmeddelandet.

Skicka nu  Skicka direkt.

Andra e-post
Mata in texten.

Ta emot/lasa

> % = E-post

- Oppna brevlada
= Vélj funktion.

Innan du kan ldsa ett
e-postmeddelande maste
du hdmta det fran servern.

Detaljer  Visa detaljerat innehall

i rubriken.

Hémta e-post
Ta emot valt e-postmed-
delande fran servern.

Radera
e-postmeddelandet.

Radera

Lagra i adr.bok
Spara avsandarens adress

i adressboken.
Re: Svara pa
e-postmeddelandet.
VB: Vidarebefordra

e-postmeddelandet.



E-post 37

Stalla in
- & Instaliningar - E-post

Innan du bérjar anvanda funktionen
maste du stélla in dtkomsten till ser-
vern samt dina e-postparametrar.
Du far nédvandiga uppgifter fran
din operator pa:
www.siemens-mobile.com/sf65

Natatkomst

Ange natverkstyp som ska anvdndas
for e-postanslutningarna.

Nat

GSM Telefonen anvander
endast GSM-nat for
e-postanslutningar.

GPRS Telefonen anvander

endast GPRS-nat for
e-postanslutningar.

GPRS forst
Telefonen forsoker i for-
sta hand att ansluta till
ett GPRS-ndt. Om det
inte lyckas soker den
efter ett GSM-nat.

GSM-instalin
Du kan d@ndra GSM-instéllningarna.

GPRS-instlln
Du kan dndra GPRS-instdllningarna.

E-postserver

Ange obligatoriska installningar for
att ansluta till din e-postserver.
ﬁ: Ange Login, Lésenord

u och E-postadress.

Avancerat

De avancerade instdllningarna som
POP3-adress, SMTP-adress och DNS-
adress ar vanligtvis redan angivna,
sd du borde inte behéva dndra dem.
Kontakta din operatér for mer infor-
mation om avancerade installningar.


http://www.siemens-mobile.com/sf65

38 Roéstmeddelande

Rostmeddelande
- % > Samtalsinstilln.

Om du har en réstbrevldda
kan den som ringer [amna ett
rostmeddelande till dig nar

* telefonen ar avstdngd eller inte
ar redo att ta emot samtal

¢ duinte vill svara
¢ duredan talar i telefon.
Du maste ev. registrera dig for

den har funktionen och gora
vissa manuella installningar.

Instéliningar ool

Du far tva telefonnummer fran
operatoren.

Spara telefonnumret till rostbreviadan
Det hér telefonnumret ringer du for
att lyssna av rostmeddelandena.
O = Installningar -» Rostmeddelande
Mata in telefonnumret och bekrafta
med [o[4.

Spara telefonnummer for vidarekoppling

Samtalen vidarekopplas till det har
telefonnumret.

» &; = Samtalsinstalin.
= Overféring
= t.ex. Missade samtal
= Instélld

Mata in telefonnumret och registre-
ra det i natverket genom att trycka

pa [4.

Lyssna pa meddelande too! ]

Ett nytt réstmeddelande kan - bero-
ende pd operator - indikeras pa ett
av foljande satt:

b

Symbol och signal.

Eller

Meddelande via SMS
och signal.

Eller

Du far ett samtal med ett
automatiskt meddelande.

Ring till réstbreviadan och lyssna
av eventuella meddelanden.

Hall nedtryckt (ange vid

behov rostbrevladans
nummer en gang).

SMS-sandning
-b%-b SMS-séndning

Vissa operatorer erbjuder informa-
tionstjanster (infokanaler, Cell
Broadcast). Om du har aktiverat
mottagning av infotjanster far du
meddelanden om de dmnen som
ar aktiverade i Amnen.



IrDA 39

IrDA

Du kan ta emot och skicka data till
och fran andra IrDA-kompatibla en-
heter som en PC eller en handdator.

Via IrDA kan du exempelvis 6verfora
data som visitkort, handelser, bilder,
ljudfiler eller JavaTM-filer. JavaTM-
filer kan du dock bara ladda ned,
inte skicka.

Kontrollera att avstandet mellan tva
IrDA-enheter inte dverstiger 30 cm
och attinget ar i vagen for IrDA-
stralen.

Mer information

Datadverforingen kan misslyckas om IrDA-
anslutningen bryts, om den dverforda filen
&r for stor, om telefonen inte ansluter innan
tidsgransen I6pt ut eller om du avbryter
atgarden.

Ta emot data via IrDA

-b\\@-b Ta emot data

Radera Radera mottagen
information.

Spara Spara mottagen
information.

Visa Visa den mottagna bilden

eller spela det mottagna
ljudet.

Ansluta till Windows®-
datorer via IrDA

-b\\@ = Data/fax

Ansluta till
Windows®-datorer

Med hjalp av IrDA eller en datakabel
(tillbehor) kan du ansluta din telefon
till en Windows®-dator. Med Win-
dows® PC-programmet MPM (Mobi-
le Phone Manager) kan du ladda
upp/ned bilder och ljud. Du kan lad-
da ned Mobile Phone Manager fran
Internet pa
www.siemens-mobile.com/sf65


http://www.siemens-mobile.com/sf65

40 Surfa & néjen

Surfa & nojen

Hamta den senaste informationen
fran Internet. Den ar noga anpassad
for att kunna visas pa telefonen.
Dessutom kan du ladda ner spel och
tilldmpningar till din telefon. | vissa
fall maste du registrera dig hos ope-

ratoren for att fa tillgang till Internet.

WAP
> g2+ WAP

Webblasaren aktiveras med det for-
handsinstallda alternativet nar du
aktiverar funktionen (Internetinstall-
ningar, s. 41; kan vara specificerad/
forinstalld av operatoren).

Internet-meny
Al Oppna menyn.

Hemsida Oppna den férinstallda
hemsidan eller den

aktuella profilen (s. 41).

Bokmarken  Visa bokmérken som
sparats i telefonen,

spara bokmaérke.

Ange adress  Ange en Internetadress.

Push-inkorg  Valj ett meddelande som
ska visas.
Instéllningar  Internetinstaliningar

(s. 41).

Koppla ned
/ﬁ Tryck kort pd knappen

Ansluta/hall nere hoger

displayknapp for att koppla
ned Internetanslutningen
och stanga webbldsaren.

Navigering i webblédsaren
« Valj en lank.
* Instélliningar, status pa/av.
« Ettinmatningsfalt/en
lank framat/bakat

+ Bladdra en rad.

« Ettinmatningsfalt/en
lank framat/bakat
* Bladdra en rad.

Displayvisningar i webblasaren

€2 GSM-online
&frs GPRS-online

Mata in text/specialtecken

Information om hur du matar in
text/specialtecken hittar du i Skriva
text (s. 18).




Surfa & néjen 41

Internetinstallningar

> g2+ WAP

Al | Oppna menyn.
Instéllningar

Valj.
Valj profil Profillistan visas for aktive-
ring/instalining (se nedan).

Anslutning  Ange protokollparametrar,
t.ex. valj natverksatkomst
och nét eller ange
sékerhetsinstallningar.

Webblasar  Valj om du vill ladda ned

alternativ bilder for visning.

Bytnamnpa Ge den valda profilen ett

profil nytt namn.
Minne Radera cache-innehallet.
Profiler

Hur telefonen ar férberedd for
Internetatkomst beror pa din
operatoér:

Forinstalld profil

| normalfallet har atkomstprofiler
redan skapats for en eller flera
operatorer.

Vilj profil.
Aktivera profil.

Stall in profil manuellt

Du far nédvandiga uppgifter
fran din operatdr pa:
www.siemens-mobile.com/sf65

Bokmarken

-D@-D Bokmérken

Internetadresser som har sparats i
telefonen visas. Nya bokmarken kan
sparas. Du kan hantera bomarkena

i mapparna.

Brickspel
> @,—D Brickspel

| stenspelet krossar du tegelstenarna
genom att traffa dem med kulan.
Nar du krossat alla tegelstenar
kommer du till ndsta niva.

[]/[z=] Flytta armen at vanster
eller hoger.

Go/[=) Skicka ivég kulan &t
vanster eller hoger.
Pausa spelet.

Spelet pausas under 2 minuter.
Darefter atergar displayen till
vilolage och spelet ar slut.


http://www.siemens-mobile.com/sf65

42 Surfa & néjen

Spel ...

Pa Internet finns spel och tillamp-
ningar tillgangliga. Din telefon ar
JavaT™™-forberedd. Det gor att du
kan ladda ned JavaT™-kompatibla
tilldmpningar till telefonen fran nat-
verket. De flesta tillampningar inne-
héller tips om handhavandet. Pa den
har telefonen finns redan nagra till-
ldmpningar och spel forinstallerade.
Beskrivningarna for dessa finns
under: www.siemens-mobile.com/sf65

Installningar
-b@-b Spel ... Spel och mer
= Instllningar

Autostart

Valj Auto. start for att starta den in-
stallerade tillampningen automa-
tiskt ndr installationen ar slutford.

Ange Auto. start palav.
Bekrafta valet.

Natatkomst

Natkonto  Du kan vélja en av nat-
verksprofilerna som du
har definierat under
Instéliningar (s. 44).

Nat Du kan valja vilken nat-
verkstyp som ska anvan-
das ndr en anslutning
upprattas, t.ex. GSM
eller GPRS.

DNS-adress
Du kan ange DNS-
adressen till det externa
datanatverk som du vill
ansluta till.

Forutsattningar

WAP-profil (s. 41) och atkomst
(s. 48) maste ha konfigurerats.

Ladda ner

Beroende pa om du ska ladda ner
spel eller tillampningar véljer du
ldmplig anslutning:

(®) > @l spel .

= Starta tillampningar

Forutom Internetadresser och
operatorer for nerladdningen
visas eventuellt tilllampningar/
spel och mappar.


http://www.siemens-mobile.com/sf65

Surfa & néjen

43

Mer information

Med webblésaren kan du ladda ner tillampningar
(t.ex. ringsignaler, spel, bilder, animeringar)

fran Internet.

Siemens tar inget ansvar och ger inte heller na-
gon garanti for tilldmpningar som senare spelats
in av kunden och for programvara som inte ingar
i det ursprungliga leveransomfanget. Detsamma
galler for funktioner som forst i efterhand aktive-
rats av kunden. Képaren tar hela ansvaret for
forlust, skador eller fel pa denna telefon och for
tilldmpningarna resp. programvaran samt évriga
skador och foljder som uppstar pa grund av
dessa tilldmpningar och denna programvara.

Av tekniska skal forsvinner sadana tillampningar
resp. sadan programvara och vissa av de funktio-
ner som i efterhand aktiverats vid byte/ny leve-
rans samt ev. vid reparation. | dessa fall maste
képaren ladda ner resp. aktivera tilldmpningen
pa nytt. Dessa tilldmpningar ar saledes uteslutan-
de avsedda for din apparat och kan av sékerhets-
skal inte heller kopieras fran apparaten.
Siemens tar inget som helst ansvar for att ner-
laddningen eller aktiveringen kan ske kostnads-
fritt eller Gverhuvudtaget ar mojlig. Med jamna
mellanrum bor du sékerhetskopiera tillampning-
arna pa datorn med hjélp av "Mobile Phone
Manager" (www.siemens-mobile.com).



http://www.siemens-mobile.com

44 Instéllningar

Installningar

Profiler

-b%;-b Profiler

| en telefonprofil kan du spara flera
olika installningar, t.ex. for att an-
passa telefonen till omgivningens
ljudférhallanden.

Fem standardprofiler ar standardin-
stdllda. De kan andras: Normal omgiv.,
Mote, Stokig omgiv., Car Kit, Headset.

Profilinstallningar

Valj profil.
Bekrafta valet.

Car Kit

Om en Siemens Car Kit i original
anvands, aktiveras profilen automa-

tiskt nar telefonen ansluts till Car Kit.

Headset

Endast nér telefonen anvands med
ett Siemens originalheadset aktive-
ras profilen automatiskt (se aven
Tillbehor).

Display
-b&;-} Display
= Valj funktion.
Sprak
Stall in sprak for displaytexterna.
Bakgrund
Stall in bakgrundsgrafik for
displayen.
Animeringar
Du kan ta bort de animeringar som
anvands.
Belysning

Du kan stélla in att belysningen for
knappsatsen/displayen ska stdngas
av efter 60 sekunder.

Ljud
‘-ﬁ&;-mud

= Valj funktion.

Stall in telefonens ringsignal enligt
dina 6nskemal.

Ringvolym
Stall in ringsignalvolym.

Ringsignal
Vilj ringsignal.



Instéllningar 45

Knappljud
Aktiveralavaktivera knappljud. Nar

funktionen ar aktiverad hor en ton
vid varje knapptryckning.

Equalizer

Du kan andra ljudinstallningarna via
equalizern eller under ett samtal.

Ljudlarm

Aktiveralavaktivera ljudlarmet.
Listan 6ver ljudlarm visas sa att
du kan vdlja.

Minutton

Under samtalet hor du (ej samtals-
partner) en ton varje minut s att
du kan kontrollera samtalets
varaktighet.

Vibrator

Aktiveralavaktivera vibratorn. Du
kan aktivera vibratorn om du inte vill
attringsignalen ska horas. Den har
funktionen avaktiveras nar telefo-
nen laddas och ndr du ansluter ett
tillbehor (undantag: headset).

Du kan &ven halla den har
knappen nedtryckt i vilo-
ldge for att sla palav alla
ljudsignaler.

SMS/MMS-signal

Aktiveralavaktivera SMS/MMS-signa-
len om du vill att telefonen ska sig-
nalera att du fatt ett nytt meddelan-
de. Listan 6ver meddelandetoner
visas sa att du kan valja.

Mer information

Forsakra dig om att du har besvarat samta-
letinnan du haller telefonen mot drat.

Pa sa sétt kan du undvika att den hoga
ringsignaler leder till hérselskador!

Samtalsinstalin.
- X: 9 samtalsinstilln.
= Valj funktion.

Visa ej nummer oo{]

Nar den har funktionen &r aktiverad
visas inte ditt telefonnummer for din
samtalspartner nar du ringer upp
denne (beroende pa operator).
Samtal véantar Joel |

Om du har registrerat dig for denna
tjdnst kan du kontrollera om den &r
installd och aktivera/avaktivera den.

Vidarekoppling

Ange villkor for 6verféring av samtal
till din rostbrevidda eller till andra
telefonnummer.



46 Instéllningar

Stalla in dverforing (exempel):
Missade samtal gl

Vilj Missade samtal. (Om-
fattar villkoren Oantraffbar,
Inget svar, Upptaget,
se nedan for andra
alternativ.)

Bekrdfta och vdlj Installd,
ange sedan till vilket tele-
fonnummer samtalet ska
overforas.

Bekrafta. Operatéren

bekraftar instédliningen.

Alla samtal gl

Alla samtal 6verfors.

‘J Instéllningen visas pa den
Oversta raden i displayen
i vilolage.

Andra alternativ for dverforing:

Oantréffbar, Inget svar, Upptaget, Fax,
Datadverforing

Valfri svarsknapp

Inkommande samtal kan besvaras
genom tryck pa valfri knapp
(férutom _/3).

Info eft. samt.
Visar samtalsinfo efter samtalet.

Roéstmeddelande
Sparar mottagna rostmeddelanden.

Oppna for att svara

Du kan besvara samtalet nar du har
Oppnat locket.

Auto ateruppr.

Telefonen ringer upp numret tills
du fatt svar eller tills 10 forsok har
genomforts.

Installningar
-be&;-} Instéliningar
= Valj funktion.

Auto av

Telefonen stangs av vid en angiven
tid varje dag. Du kan stélla in att
telefonen ska stangas av varje
dag, endast en gang eller varje
dag férutom helgen.



Instéllningar 47

Auto pa

Telefonen slas pa vid en angiven tid
varje dag. Du kan stdlla in att telefo-
nen ska slas pa varje dag, endast en
gang eller varje dag férutom helgen.
Du ombeds att ange PIN-koden.

Mer information

Nar du anvander funktionen for automatisk
paslagnlng maste du tnka pa de begrans-
ningar som galler for anvandning av
telefonen i t.ex. flygplan!

Snabbknappar

Du kan stélla in snabbknappar for att
fa atkomst till dina favoritfunktioner
i telefonen pa knapparna 2-9.

Rostkommando

Spela in ett réstkommando som du
kan aktivera dina favoritfunktioner
med.

Réstuppringning

Spela in ett réstmeddelande for
snabbatkomst till dnskad post i
telefonboken.

Tid/datum
- e Tididatum

= Valj funktion.

Stall tid
Stall in tiden.

Stall datum

Stall in datum.

Tidszon
Vilj tidszon.

Thailandsk

Vaxla mellan thailandskt/
buddistiskt ar.

Sommartid
Aktivera/avaktivera sommartid.

Sakerhet
-V&;-D Sékerhet

= Valj funktion.

Offentliga namn @l
Begransa samtal till SIM-skyddade
telefonnummer i telefonboken.
Andra koder

Atkomst till PIN-kontroll. Beskrivning
finns pas. 16:
Andra PIN, Andra PIN2, Spérrkod



48 Instéllningar

Samtalssparr foo! ]

Begransa olika samtalstyper.

Ringda samtal
Alla utgdende samtal r spérrade,
férutom nédsamtal till 112.

Utlandssamtal
(Utgaende utrikessamtal)

Endast nationella samtal ar mojliga.

Utg. Int. exkl. hem
(Utgaende internationellt utover hem)

Inga utlandssamtal, endast samtal
i hemlandet.

Inkommande

Telefonen ar spérrad for alla
inkommande samtal.

Vid roaming

Du kan inte ta emot samtal om du
befinner dig utanfér hemoperato-
rens tdckningsomrade.

Status
Statuskontroll av natsparrarna.

Nat
> XNt

= Valj funktion.

Datasamtal

Nar funktionen &r aktiverad kan du
hantera flera uppsattningar av WAP-,
MMS- och Java-profiler. Profillistan
visas sa att du kan valja.

Telefonens forinstaliningar beror pa
respektive operator. Du far nédvan-
diga uppgifter fran din operator pa:
www.siemens-mobile.com/sf65

GPRS-instalin.

Du kan se om GPRS ar anslutet
for tillfallet.

GPRS

(General Packet Radio Service)

GPRS ar ett satt att snabbt overfora
data i mobiltelefonnatet. Informa-
tion om symboler pd displayen
finns pas. 8.

Prioriterat nat

Mata in vilken operator du vill anvan-
da nar du lamnar hemoperatérens
tdckningsomrade.

Ateranslutning

Nar du viljer Ateranslutning, kan
du valja manuell eller automatisk.
Tillgangligt nat

Du kan visa listan Over tillgédngliga

GMS-ndt, om du vill ansluta
manuellt.


http://www.siemens-mobile.com/sf65

Kalender 49

Kalender
+ {374 valj funktion.

Kalender

| kalendern kan du mata in handel-
ser. Du maste stalla in tid och datum
korrekt.

Du kan valja mellan tre vyer i
kalendern: Manadsvy, veckovy

och dagsvy.

De olika posterna markeras med
olika farger. Handelser visas som
symboler i den horisontella
tim-/dagindelningen.

Navigering:

Bladdra mellan manad/

veckaldag.

Handelser

Handelser visas i kronologisk
ordning i en lista.

Ange ny handelse

<Ny> Vilj.

Profiler

00 Att gora: Mata in

beskrivande text.

%9 Méte: Mata in

beskrivande text.

D) Semester: Mata in

& start-och slutdatum.

Beroende pa typ finns olika inmat-
nings- och urvalsfalt tillgangliga.

Radera gamla

(®) + & vl funktion.

Att gora

En uppgift visas pa angiven dag pre-
cis som hédndelser i agendan pa angi-
ven dag. Till skillnad fran andra han-
delser behdver den inte ha ndgon
tidsangivelse. | det har fallet visas
uppgiften varje dagibdrjanav listan,
tills du har markerat den som
avklarad.



50 Ovrigt

Ovrigt
<79 valj funktion.

Tjanster bool|

Via SIM-kortet kan operatéren
erbjuda tjanster som bankarenden,
bors information etc.

D Symbol fér SIM-tjanster.

Om du vill ha mer information kan
du vanda dig till din operatér.

Vackarklocka

Telefonen har tre vackarklockor. Lis-
tan 6ver vackarklockor visas sa att du
kan vélja. Alarmet ljuder vid den
tidpunkt du har stallt in dven nar
telefonen ar avstangd.

Aktivera (/avaktivera)
vackningsfunktionen.

Bekrafta instaliningen.
Installning av vackningsti-

den (tt:mm).
Ga till frekvensalternati-
ven.

Valj Dagligen, Pa vardagar
eller En gang.

Bekrafta instdllningen.

Ange alarmtyp.

BoB ® 0%#EB O

Bekrafta instdllningen.

Du kan stélla in att alarmet ska
upprepas med Snooze.

Mer information
[C) Véckarklocka, larm installt.
Larmet hdrs aven nar telefonen &r av-

sténgd. Telefonen dvergar inte i vilolage.
Tryck pa valfri knapp for att stdnga av det.

Raknare

Minirdknaren kan anvandas i en
basversion eller med utvidgade
funktioner.

u . .
Mata in siffror.

Tryck for att ange -.
Tryck for att ange +.
Tryck for att ange x.

Tryck for att ange /.

Tryck for att berdkna.

Enh.omvandl.

Du kan konvertera fran euro till
din nationella valuta och fran
din nationella valuta till euro.

Ange vardet du vill
konvertera.

Hall nedtryckt for att 1dgga
till decimalkomma.

Tryck for att konvertera.




Ovrigt 51

Mer information Visa horoskop

Féljande funktioner &r endast tillgangliga .

da kinesiska stéllts in. Visa dagens horoskop.
. Eller

Mankalender el ﬁ= Ange ett datum fér att

Du kan se motsvarande datum i den = visa horoskop for en

gregorianska och den kinesiska annan dag.

kalendern. . . .

ﬁ= Ange datum i den Kinesiska hogtider 1
" gregorianska kalendern. Du hittar information om de sex

Visa motsvarande datum kommande kinesiska hogtiderna.

i mankalendern.

Du kan visa datumet i formatet
ar-manad-dag med motsvarande -
mdnsymboler. @-

Horoskop boe]]

Du kan lasa ditt horoskop for idag
eller for en annan dag. Ange forst
ditt fédelsedatum eller din
stjdrnkonstellation.

Ange stjarntecken

Vilj installningar for att
ange ditt stjarntecken.

Valj ditt stjdrntecken
bland horoskopen.

Eller

Ange ditt fodelsedatum.

Bekrafta installiningen.

Cp%

Visa hogtider fran idag.

Ange fran vilket datum
du vill visa hogtider.



52 Mina grejer

Mina grejer
& Valj funktion.

Minnesstatus

Du kan visa hur mdnga procent le-
digt minne som finns i telefonen. Du
kan aven kontrollera vilka datatyper
som krédver stort minnesutrymme.

Rostmemo

Du kan spela in upp till 1 minut
ljud som ett réstmemo. Beroende
pa minnesstatus kan du spela in
upp till 20 olika ljud.

Valj <Ny> for att spela

in ett nytt ljud.
. Bekrafta inspelningen.

@®

. Spela upp inspelningen
genom att valja den fran
listan.

Vilj for att radera
eller ge inspelningen
ett nytt namn.

©
@

Ljudalbum

Du kan hantera och lyssna pa ljuden
som sparats i din telefon.

vilj ljud.
(= ][] Hgjlsank volymen.
7~ vai[.
Ljudbearbetning

Beroende pa sammanhanget kan
du ha féljande [XT4:

Byt namn Ge det valda ljudet ett
nytt namn.

Radera Radera det valda ljudet.

Ange som ringsignal
Stall in det valda ljudet
som ringsignal.
SMS/MMS-sign.
Stall in det valda ljudet
som meddelandesignal.
Skicka som...
Skicka det valda ljudet via
E-post, MMS eller IrDA.



Mina grejer 53

Fotoalbum

Du kan hantera och visa bilderna
som sparats i din telefon.

Vlj bild.
Visa bild.
ﬁ valj .
Bildbearbetning

Beroende pa sammanhanget har

du foljande [X¥:

Byt namn Ge den valda bilden ett
nytt namn.

Radera Radera den valda bilden.

Andra bild Andra den valda bilden
(se nedan).

Rotera startpunkten for
den valda bilden.

Rotera

Ange som bakgrund
Stall in den valda bilden
som bakgrund.

Skicka som...
Skicka den valda bilden
via E-post, MMS eller IrDA.

Bildredigering
Du kan infoga text, en ram eller
en symbol i den valda bilden.

Vilj fér att infoga

text/ram/symbol.

Tryck kort for att flytta ob-
jektet 1 pixel eller hall ned-
tryckt for att flytta objektet
5 pixlar i 6nskad riktning.

Bekrafta att objektet

infogas i bilden.



54 Kundservice (Customer Care)

Kundservice (Customer Care)

Vi erbjuder dig snabb och individuell rad-
givning! Du har flera alternativ:

Var onlinesupport pa Internet:

www.siemens-mobile.com/
mobilescustomercare

Nar du vill, varifran du vill. Du kan fa sup-
port for vara produkter dygnet runt. Har
finns det ett interaktivt felsokningssystem,
en sammanstalining av de vanligaste fra-
gorna samt svar pa dessa. Det finns dess-
utom bruksanvisningar, och du kan ladda
ned aktuella programvaruuppdateringar.

Se till att ha inképskvitto, telefonens identi-
tetsnummer (IMEI, visas nar du trycker
*#06#), programvaruversion (visas nar du
trycker *#06# och [o]51) och ev. kund-
nummer tillgangligt nar du kontaktar
Siemens Service.

Du kan fa personlig information om vart
sortiment via var hotline pa telefon

08-75099 11.

Behdver du teknisk support eller
installationshjalp:
Sverige......
(Kostnad 10

Dar kan du tala med kvalificerad Siemens-
personal som kan ge dig information om va-
ra produkter och deras installation.

| vissa l&nder kan inte produkten repareras
eller bytas ut om den har salts av nagon an-
nan an vara auktoriserade aterforsaljare.

Om reparation skulle bli nédvéandig samt vid
ev. garantiansprak kan du fa snabb och till-
forlitlig hjélp via véra servicecentra:

Argentina .... 08008889878
Australien 1300 66 53 66
Bahrain ..o 4042 34
Bangladesh. 0175274 47
Belgien 078152221
Bolivia 021214114
Bosnien-Hercegovina . ..033276649
Brasilien... .0800707 1248
Brunei . ..02430801

Bulgarien. 027394 88

Danmark . ... 352586 00
Dubai .. .04396 64 33
Egypten... 023334111
Elfenbenskusten . ....05020259
Estland........ .. 06304797
FiIippinerna . 027571118
Finland... 092294 37 00

..04366 03 86

8011111116
........ 28611118
.2224 987000 Extn: 70 40
INAONESIEN ..o 02146826081
1850777277
5113000
02 24 36 44 00
..064 398642
... 12800500
18887770211

...... 27237117
02138984777
.016105381
. 2454178
...... 7501118
01443043
....02135028 82
.852742010

Luxemburg.. ....43 843399
Makedonien ...021314 84
Malaysia.. .+60377124304
Malta....

+353214 94 06 32

... 22669209
2116213
...018007 110003
09003333100

Marocko ..
Mauritius .
Mexiko
Nederléanderna....



http://www.siemens-mobile.com/mobilescustomercare
http://www.siemens-mobile.com/mobilescustomercare

Kundservice (Customer Care) 55

Nigeria ... ..014500500 Spanien 902115061
NOFGE ..o 22708400 Storbritannien . .087053344 11
Nya Zeeland 08 0057 43 63 Sverige.... .0875099 11
OMAN ..o 791012 Sydafrika. 0860101157
Pakistan . 02 1566 22 00 Taiwan 022396 10 06
Paraguay ..800 1020 04 Thailand .. 027221118
Polen...... 0801300030 Tjeckien .. 233032727
Portugal . ..808201521 Tunisien .. ... 71861902
QAT oo 04322010 Turkiet..... .02165797100
Ruménien .. 02 12 04 60 00 Tyskland * .01805333226
Ryssland .88002001010 Ukraina ... .88005010000
Saudiarabien.. 022260043 Ungern ...06147124 44
Schweiz ..... 0848212000 USA ... 18887770211
Serbien .. 0113070080 Vietnam 848920 24 64
SINGAPOTE ..o 62271118 Zimbabwe ... 043694 24
Slovakien ... 02 59 68 22 66

Slovenien... 01474 63 36

*0,12 euro/minut



56 Skotsel och underhall

Skotsel och underhall

Din telefon har utformats och tillverkats med
omsorg och bér behandlas pa samma sétt.
Om du foljer rekommendationerna nedan
kommer du att ha gladje av din telefon under
manga ar.

+ Hall telefonen torr och skydda den fran
fukt. Regn, fukt och vatskor innehaller mi-
neraler som far de elektroniska kretsarna
att oxidera. Om telefonen blir vat bor du
omedelbart koppla bort den fran stromfor-
sorjningen, ta ur batterierna och lamna
den Gppen for att torka i rumstemperatur.
Anvand aldrig telefonen i dammiga eller
smutsiga miljoer och forvara den inte pa
sadana platser. Telefonens rérliga delar
kan skadas.

Forvara aldrig telefonen pa platser med for
hdg temperatur. Hoga temperaturer kan
medfdra att livslangden for elektroniska
enheter forkortas, att batterier skadas och
att vissa plastmaterial deformeras eller
smalter.

Forvara den inte heller dér det ar extremt
kallt. Det kan bildas fukt inuti telefonen nar
den varms upp (till normal drifttemperatur)
igen, vilket kan skada de elektroniska
kretsarna.

Tappa inte telefonen. Utsatt den inte for
slag och stdtar och skaka den inte. Vid
sadan hardhant behandling kan de plat-
amnen som finns inuti apparaten ga
sénder!

Anvand inte fratande kemikalier, rengé-
ringslosningar eller starka rengdringsme-
del pa telefonen!

Det som anges ovan galler for telefoner, bat-

terier, laddare och alla tillbeh6r. Om nagon
del inte fungerar korrekt kontaktar du din

specialistaterforsaljare. Dar kommer man att
hjalpa dig och vid behov reparera apparaten.

Kvalitetsforklaring -
batteri

Kapaciteten forsémras nagot vid varje ladd-
ning/urladdning. Férvaring av batteriet vid
for hogallaga temperaturer leder ocksa till en
gradvis kapacitetsforsamring. P& grund av
detta kan telefonens drifttid férkortas betyd-
ligt, &ven efter att batteriet har laddats fullt.

Batteriet ar dock utformat for att kunna lad-
das och laddas ur under en sexmanaderspe-
riod frn och med telefonens inkdpsdatum.
Efter dessa sex manader bor du byta ut
batteriet om du marker att prestandan
forsdmrats markant. Anvand endast
originalbatterier fran Siemens.

Kvalitetsforklaring -
display

Pa grund av tekniska orsaker kan i vissa
undantagsfall sma punkter i annan farg visas
i displayen.

Observera att det i regel inte beror pa

nagot fel om en bildpunkt visas ljusare

eller mérkare.



Specifikationer 57

Specifikationer

Overensstimmelsede-
klaration

Harmed intygar Siemens Informa-
tion and Communication mobile

att den telefon som beskrivs i denna
handbok uppfyller alla grundlaggan-
de krav och andra tillampliga be-
stammelser i EU:s direktiv om radio-
utrustning och
teleterminalutrustning 99/5/EG. Be-
rord overensstammelsedeklaration
har undertecknats. En kopia av
originalet kan erhallas via Siemens
Hotline eller genom besok pa:
www.siemens-mobile.com/conformity

ce 0168

Telefon-ID

Féljande uppgifter &r viktiga om du skulle
forlora telefonen eller SIM-kortet.

SIM-kortets nummer (stér pa kortet):

15-siffrigt serienummer
(under batteriet):

Vid forlust

Om du forlorar din telefon och/eller
SIM-kortet bor du omedelbart kontakta
din operatdr for att forhindra

att de missbrukas.

Tekniska data
GSM-klass: 4 (2 watt)
Frekvensomrade: 880-960 MHz
GSM-klass: 1(1 watt)
Frekvensomrade: 1710-1 880 MHz
GSM-klass: 1 (1 watt)
Vikt: 100g
Storlek: 92 x 45 x 24 mm
(ca99 cm3)
Litiumbatteri: 650 mAh
Drifttemp.: -10 °C ill+55 °C

SIM-kort;

3.0 volt

Drifttid

Drifttiderna beror pa hur telefonen
anvands: Extrema temperaturer for-
kortar tiden i vilolage avsevart. Und-
vik darfor att Iagga telefonen i solen
eller pd en varmekalla.

Samtalstid: 140 till 400 minuter.
Tid i vilolage: 160 till 400 timmar.

Utford Tid | Forkortning av
atgérd (min) | tiden i vilolage med
Ringa 1 85-180 minuter
samtal

Ljus* 1 30-60 minuter
Nétsokning | 1 10-20 minuter

* Knapptryckning, spel, Organizer etc.



http://www.siemens-mobile.com/conformity

58 Producentens Garanti

Producentens Garanti

Anvédndaren skall beviljas garanti av
tillverkaren, utan att aterforsaljarens
skyldigheter darmed paverkas, en-
ligt de villkor som anges nedan:

¢ Om nya enheter och tillhérande

ras inom tva manader fran det
datum da fel som omfattas av
garantin upptacks.

Aganderétten till enheter eller
komponenter som ersatts och

komponenter uppvisar defekter,
som dr ettresultat av tillverknings-
ochleller materialfel, inom 24 ma-
nader efter kopet skall Siemens,
efter eget godtycke och utan kost-
nad, antingen ersatta enheten
med en likvédrdig enhet som mot-
svarar enhetens aktuella utféran-
de, eller reparera den aktuella
enheten. Delar som utsatts for
normalt slitage (t.ex. batterier,
knappsats, holje, smadelar tillho-
rande hdljet, skyddsfodral - i den
man dessa ingdr i leveransomfatt-
ningen) omfattas av garantin
under sex manader fran
inkopsdatum.

Garantin galler inte om felet pa ut-
rustningen har orsakats av felaktig
anvandning, eller underlatande
att folja den information som
finns i anvandarhandboken.

Garantin omfattar inte tjanster
som utfors av auktoriserade
aterforsdljare eller kunden sjalv
(t.ex. installation, konfiguration,
nedladdning av programvara).
Anvandarhandbdcker och sadan
programvara som medféljer pa
ett separat datamedium omfattas
inte heller av garantin.
Inkdpskvitto dar inkdpsdatum
framgar skall uppvisas vid garanti-
ansprak. Garantiansprak skall go-

returnerats till Siemens skall
overga till Siemens.

¢ Garantin galler nya enheter som
kopts inom den Europeiska unio-
nen. For enheter kopt i Sverige
utfdrdas garantin av Siemens AB,
Johanneslundsvagen 12-14, SE-
194 87 Upplands Vasby, Sverige.

* Garantiansprak som skiljer sig frdn
eller som stracker sig utéver an-
sprak som anges i denna garanti
ar inte giltiga. Siemens dr inte an-
svarigt for driftstérningar, forlorad
vinst eller forlust av data, ytterli-
gare programvara eller annan
information, som laddats ned
av kunden.

* Om skadan inte omfattas av ga-
rantin, forbehaller sig Siemens
ratten att fakturera kunden for
ersattningsprodukten eller
reparationen. Detta sker forst
efter kundens godkannade av
kostnadsforslag.

¢ Ovanstaendevillkorinnebdringen
férandring av bevisbdrdan till
kundens nackdel.

For att framstélla garantiansprak,
kontakta Siemens telefonservice.
Aktuellt telefonnummer
aterfinns i den medféljande
anvandarhandboken.



Menystruktur 59
Menystruktur
IrDA ) | Taemot data
Data/fax
Samtalsinfo || Samtalshistorik Samtal
Ateruppr. hf
Visa
Skicka SMS
Skicka MMS
Spara nummer
Radera
Aterstall
Varaktighet/taxa Info sist samt.
Tot samtalstid ) | Utgéende
Inkommande
Total kostnad } Samtalstaxa
Visa saldo
Aterstall
Ange kost.begr.
Kost.begr. av.
Surfa & néjen |p| WAP Hemsida
Bokmérken
Ange adress
Installningar
Push-inkorg

Brickspel




60 Menystruktur

Surfa & néjen

Meddelanden

)| Spel och mer |}

Instéliningar
Starta tilldmpningar

Autostart
Natatkomst

)| sms >

MMS >

Arkiv

Nytt SMS
SMS till grupp
Lés SMS

SMS-installningar

Nytt MMS
Utkast

Mall(ar)

Utkorg

SET—

»

Andra SMS
Vidarebefordra
Radera

Flytta till arkiv
Ring tillbaka
Ateruppr. hf
Spara nummer

Signatur
Autospara
SMS-center
Gilltighetsperiod
Returvag
Leveransrapport

Spela meddelande
Redigera MMS
Skicka MMS

Ta bort

Spela meddelande
Redigera MMS
Ta bort

Spela meddelande
Ta bort




Menystruktur 61

Meddelanden

>

MMS

E-post

Utkorg

Inkorg

Installningar

>

Brevlada 1
Brevlada 2
Oppna brevlada

Skicka e-post

Vidarebefordra
Skicka MMS igen
MMS-detaljer

Spela meddelande
Svara
Vidarebefordra
MMS-detaljer

Ta bort

Aktivera
Andra
Byt namn

Detaljer
Hamta e-post
Radera

Lagra i adr.bok
Re:

VB:

<Lagg till kontakt>
<L&gg till media>
ARENDE:

Spara utkast
Spara

Skicka nu

Andra e-post

Re:

VB:




62 Menystruktur

Meddelanden

Kalender

Ovrigt

Mina grejer

>

>

>

E-post D | Instéliningar I} Natatkomst
Kontonamn
Avancerat
E-postserver
SMS-séndning ) | Distriktskod
Mottagning
Amnen
Handelser p| <Ny> |p| Attgora
Manadsoversikt Méte
Veckodversikt Semester
Dagsoversikt
Radera gamla
Tjénster
Vackarklocka
Réaknare
Enh.omvand|.
Mankalender
Horoskop

Kinesiska hogtider

Minnesstatus
Rostmemo
Ljudalbum
Fotoalbum




Menystruktur

63

Installningar

>

Profiler

Display

Ljud

Samtalsinstalln.

Tel.installn.

Normal omgiv.
Méte

Stokig omgiv.
Car Kit
Flygplanslage
Headset

Sprak
Bakgrund
Animeringar
Belysning

Ringvolym
Ringsignal
Knappljud
Equalizer
Ljudlarm

Vibrator

Tyst
SMS/MMS-signal

) | Minutton
Organizer-larm
Batteri tomt
Missat samtal

Visa ej nummer
Samtal vantar
Nummerpresent.
Vidarekoppling
Valfri svarsknapp
Info eft. samt.
Réstmeddelande
Oppna for att svara
Auto ateruppr.

)| Samtal
Fax
Datadverforing

Auto av
Snabbknappar
Réstkommando




64 Menystruktur

Instéliningar || Tel.instéln. ) | Réstuppringning I
Tid/datum D | stll tid
Stéll datum
Tidszon
Datumformat
Sommartid
Sakerhet ) | Offentliga namn
Andra koder
PIN-kod )| Andra PIN
Andra PIN2
Spérrkod
Samtalsspéarr } Inkommande
Utgéende
Nat ) | Atkomstinst.
GPRS-instalin.
Prioriterat nat
Ateranslutning ) | Manuell
Automatisk




Telefonbok

Kamera

>

Instéliningar

Namnlista

Exp.lage
Bildspel
Bildorientering
Blixt
Tidsutidsare
Farglage
Egna foton
Nattliage
Ramar
Instéliningar

Menystruktur 65
Valj grupp
Valj ) | Adressbok
Radera alla Telefonbok
Kopiera ill tinbok
Kopiera till adressb.
<Ny> )| Andra
Egna nummer Radera
Nodsamtal Skicka SMS
Valj grupp
Skicka MMS
Skicka med IrDA
Visa
Kopiera t. adressb.
Samtal
Ring handsfree
Rdstuppringning
Snabbuppring.




66 Sakregister

Sakregister

A

Alarm (vackarklocka) ..................
Alla samtal (vidarekoppling) .......
ANIMETING c.evveeiiiiee e,
Ansluta till Windows®-datorer..... 39
Autom. ateruppringning............. 20
A

Ateruppringning......c..cccoevevevenee. 20
i

Andra sparrkod...........cccevevennne. 17
B

Bakgrund (display)....ccccccevveennnen. 44
Batteri

C

CarKit oo
Cell Broadcast (CB)
CUStOMEr Car€ . uvvvvveeiieeeeeeeeeeeens
D

Displaysymboler ...
Drifttid (batteri). .
DOlj eget Nr. veeeeeeeiiieeeiieeeee 45
E

Egna (telefon)nummer............... 25
E-post
installningar ........ccccoeeiveienne 37
skriva............. ....36
ta emot/lasa
Eurokonverterare

F
Fotoalbum .....ccceeeeiiieiiiiiinnes 53
Forlust av telefon/SIM-kort .......... 57
Forvalsnummer.........ccoeeevvvvnnens 20
G

H

Handsfree ......oocceeeeviiieeeeiieeene 21
Headset
Helg (Organizer) .....ccccceeeevveeenns 49
HOroskop ....ceeeviiiereiniiiieiiiieeee
Hotline ..............

Huvudmenyn
Handelser .........ueviiieiiniiiiieeeees
Hava SIM-Kortssparr........cceeeenee 17

Informationstjdnster (CB) ............ 38
Infrardd

Installningar........cccoeevveeenniieeenne 44
Internet

J
JaVA i 42
K
Kalender.....ccoovvveeeeeeeeeeeciiiienens 49
Kamera
aktivera.......... .27
alternativ ....... ...28
ta ett foto.......... ...28

Kinesiska hogtider............cccoee..... 51



Sakregister 67

Kopiera poster fran SIM-kortet .... 24

Kopiera SIM-poster ............... 12,25
Kort meddelande (SMS).............. 29
Kostnader
kostnadsbegransning.............. 26
Kreditgrans.......cccoeeveeeeniieeeennnns 26
L
Laddningsforlopp
Ljudalbum .....cceeiiiiiiiiiiiiees
M
Markeringslage........cccevvveeeennnnes 15
Meddelande
e-post 36
SMS s 29
meddelande
SMS e 30
Meny
STYINING e 14
Menystruktur. .59
Mina grejer.... .52
Minirdknare......cccceeeeeeeeeenviniennens 50
Minnesstatus..........ccoeeeeeuvvnennens 52
Minutton......ccceeeeeeeeeennn. .. 45
Missade samtal (samtalslista)...... 26
MMS
hantera mappar......cccccuuveeeees 33
installningar .... .
1835@ i 33
SKIVA.eeeie e, 31
taemot veeriiiiee e 32

Mottagna samtal
(samtalslista)....
Mottagningssignal.............. .
Multimedia Messaging Service.... 31

Mote
se Handelser .......ccccouvvveeeeennnn. 49
Méte (Organizer) ....49
Mankalender.........ccocoveeeviiinnenn. 51
N
NUMmMervisning ........cccceeeveeeeenne 45
Nédnummer
nodsamtal.......ccccceeeeeeeeninnennns 25
SOS s 12
(o}
Organizer.....cueeeeeveveeeeniiieeeees 49
8
Overféra samtal ....
OVIIGt ceeeiieeeiiiieeeeeiieee e
P
Parkera ett samtal .........c.ccuvveeeeees 21
pendla mellan samtal.................. 21
PIN
ANGE e 12
anNvandning......ooceeeeenneeeeennnns 16
ANAra e 17
Profiler (telefon) .......cceeevvvvvinnens 44
R
Ringa med handsfree .................. 21
Ringa utomlands............ 221
Ringsignaler........cccovvvieeinnieeenne 44
S
Samtal
AVSIULA e, 20
AVVISA weviiiieeeeeeeeiiiiiieeeeeeee e 20
konferens.... .22
kostnader.... ...26
meny ... .21
parkera ............. .21
pendla (vaxla) ... .21



68 Sakregister

Samtal vantar.........ccceeeeevnnnnnen. 45
Samtalslistor...
Sifferkoder ......ooveeeiieeiiiiiiniinens
SIM-kort

hava SParr.....ccccceeeenieeeeenneen. 17

sattai.........
SIM-tjanster
Skoétsel av telefonen ..........eeeeeees 56
Sla av telefonen

automatiskt ........eeeeeeeeeeeennnnnnes 46

manuellt......ooocceeeeeeieeiiiiiinnes 12
Sla ett nummer med
sifferknapparna........cccceevieeeenne 20
SIa pa telefonen .......ccceeeeennennnn. 12
SMS

till en grupp....
SOS et
Spara kontakter..........ccceevueeeennn.
Specialtecken....
Specifikationer ..
Speloch mer ......oovvvveeiiiiiiiieeens
Standardfunktioner .................... 15
Stora och sma bokstaver...
Surfalngjen .....cccceeeviieeenne
Symboler i anvandarguiden ........ 14
Sakerhet......ccoooveeiiniiieieiieeee 16
Sakerhetsanvisningar...........ccc...... 2

T

T9
ordforslag.....ccoeveeeeiiiiiiennne
Skriva text....ccccceeeiiieieeeeeeee

Taltid (batteri) ...

Tekniska data

Telefonbok .....cccvvevvieiineiinieenee.
grupper..........
installningar
registrera kontakter................ 23
sok efter post/ring .........ccceeuee 24
Visa poSt..........c.... .
Telefondata
Tid i viloldge ....ccooevviiiiiiinienn. 1
TidSZONEr w.eeueiieieeeeeeeeeeeeee 47
V]
Underhall av telefonen................ 56
Uppgift (Organizer) ......cccceeeeennee 49
Uppringda samtal
(samtalslista) .....c.ccceeevienienennn. 26
\'
Valfri svarsknapp......ccccceeevveeeenne 46
varaktighet/taxa........ccccceevveenee. 26

Vibrator ................ ...45
Vid ej svar

Vidarekoppling... ...45
Vilolage .eevveeiiiiiciicceiecee 14
Volym
lurvolym
profiler.....cccoeeveiiieiiiiiieeee,
w
WAP. e 40
Webblasare.........ccceevviiiiiinnnnns 40



	Innehållsförteckning
	Säkerhetsanvisningar
	Översikt över telefonen
	Displaysymboler
	Komma igång
	Sätta i SIM-kort/batteri
	Laddningsförlopp

	Slå på/av, PIN
	Ange PIN-kod
	Nödnummer (SOS)

	Allmän information
	Viloläge
	Mottagningssignal
	Huvudmenyn

	Standardfunktioner
	Alternativmenyer

	Säkerhet
	Ändra koder

	Skriva text
	Ringa
	Återuppringning av tidigare nummer
	Accept. samtal
	Avvisa samtal
	Samtalsalternativ
	Pendla mellan två�samtal
	Konferens

	Telefonbok
	Ny post
	Sök efter post/ring
	Ändra post
	Inställningar
	Gruppinställn

	Samtalsinfo
	Samtalshistorik
	Varaktighet/taxa

	Kamera
	Aktivera
	Ta ett foto
	Bildspel
	Kameraalternativ

	SMS
	Skriva/skicka
	Läsa
	SMS-inställningar

	MMS
	Skapa
	Ta emot
	Läsa
	Hantera mappar
	Inställningar

	E-post
	Skriva/skicka
	Ta emot/läsa
	Ställa in

	Röstmeddelande
	SMS-sändning

	IrDA
	Ta emot data via IrDA
	Ansluta till Windows®- datorer via IrDA

	Surfa & nöjen
	WAP
	Bokmärken
	Brickspel
	Spel …

	Inställningar
	Profiler
	Display
	Ljud
	Samtalsinställn.
	Inställningar
	Tid/datum
	Säkerhet
	Nät

	Kalender
	Kalender
	Händelser

	Övrigt
	Tjänster b
	Väckarklocka
	Räknare
	Enh.omvandl.
	Månkalender b
	Horoskop b
	Kinesiska högtider b

	Mina grejer
	Minnesstatus
	Röstmemo
	Ljudalbum
	Fotoalbum

	Kundservice (Customer Care)
	Skötsel och underhåll
	Kvalitetsförklaring - batteri
	Kvalitetsförklaring - display

	Specifikationer
	Producentens Garanti
	Menystruktur
	Sakregister

